ОБРАЗЕЦ (для граждан)
Заявление оформляется в рукописном виде

Председателю комитета финансово-бюджетного контроля Курской области
Е.В. Костенковой

_________________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу: ___________
__________________________________
Тел.: _____________________________
Эл.почта:_________________________

заявление.

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области ______________ группы по направлению деятельности ________________________________________.

[bookmark: _GoBack]«____»________________2022                                             __________________
                                                                                                                          (подпись)